de Almoxarifado, Compras, Licitações e Patrimônio. 

Endereço eletrônico para recebimento da proposta e documentação: proposta@capaobonito.sp.gov.br 

Link do Aviso de Contratação Direta e Anexos: https://licitacao.capaobonito.sp.gov.br/. 

Valor total estimado da contratação: R$ 10.944,00 (dez mil, novecentos e quarenta e quatro reais) 

O MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 46.634.259/0001-95, com sede à Rua Pedro 

Alves Xavier, nº 160 – Vila Bela Vista, Capão Bonito/SP, CEP: 18.301-085, por intermédio da Divisão de Compras, 

Licitações e Contratos, torna público que realizará a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2025, com critério de

[...]

termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste termo e seus anexos. 

Item Quant. Unid. Descrição 
Valor unitário 

máximo aceitável 
Valor global 

máximo aceitável 

01 08 mês 
Oficina de Extensão de Cílios (36 
horas/aulas mensais.) 

R$ 1.368,00 (um 
mil, trezentos e 
sessenta e oito 
reais) 

R$ 10.944,00 (dez 
mil, novecentos e 
quarenta e quatro 
reais). 

2.1 DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS 

2.1.1 A carga horaria deverá ser de 9 horas semanais, sendo 3 turmas, período da manhã das 8:30 às 11:30 horas, 

período da tarde das 13:30 às 16:30 horas e período da noite das 18:30 as 21:30 horas. 

2.1.2 O curso deverá contemplar, no mínimo, os seguintes módulos: